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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51520034D

2. Data e Regjistrimit 20/03/2025
3. Emri i Subjektit ARLI & BRIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Vore Koder Vore,pasuria 131/13 , ZK 2183 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i shogerise do te jete ne fushen e ndertimit, 
ngritjen e HEC, projektim dhe ndertim. Nxjerrje, tregtim 
import eksport te mineraleve te ndryshme. Prodhim dhe 
shitje import eksport te energjise elektrike. Impjante te cdo 
lloji, montime te tyre etj. Gjithashtu shoqeria mund të 
ushtroje edhe çdo lloj aktiviteti tjeter të pashprehur më siper, 
ge lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.Shoqeria mund të 
ushtrojë gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsideruara me 
perfitim si dhe të dobishme për arritjen e objektivave të saj 
kryesore. Shoqëria ka të drejtë të bashkëpunojë me persona 
fizikë, juridikë, me çdo shoqëri tjetër, brenda dhe jashtë 
vendit.
Rrahim Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2025 Deri: 23/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rrahim Dedja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARLI & BRIS
E-Mail: redi94dedja@yahoo.com  
Telefon: 0682004991  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424872-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429094-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit dhe vendimit te asamblese, 
per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rrahim Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB9C88B-3EBF-46BC-A632-38D87994B575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DA20F8-41AB-415B-9DDC-F5D7C4A1705E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE4C78B-39DE-463E-9ABF-2A027F3AB338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0262391-1364-4851-B3B4-CCBAC6473494
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25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499029-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 25.07.2025 për miratimin e dhurimit 
50% të kuotave  Z. Ardit Kotaj në favor të Z.Rrahim Dedja. Ndryshim administratori. 
Ndryshim numër telefoni.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0682000545")          u be            ("0682004991")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Kotaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrahim Dedja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrahim Dedja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rrahim Dedja")                      Nga data 
"24/07/2025             Ne daten "23/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Dedja")         
eshte larguar administratori:            ("Ardit Kotaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89742D3F-F196-4371-A1DC-035B39CAD4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEBC754-3BFD-4FB9-8AC2-24FE9D33BA8E

